СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2020 № 167/19-2020

Об утверждении Плана работы

Совета депутатов городского округа Чехов

на I полугодие 2021 года

В соответствии с Уставом городского округа Чехов, Регламентом

Совета депутатов городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов городского округа Чехов

на I полугодие 2021 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                                   Г.С. Козина

Утвержден

решением Совета депутатов

городского округа Чехов

от 17.12.2020 № 167/19-2020

План работы

 Совета депутатов городского округа Чехов

на I полугодие 2021 года

Январь (28.01.)

1. Информация о работе Совета депутатов городского округа Чехов в

2020 году.

2. Информация о деятельности Молодежного парламента городского

округа Чехов за 2020 год.

3. Информация Общественной палаты городского округа Чехов

о состоянии и развитии институтов гражданского общества в городском

округе Чехов в 2020 году.

Февраль (18.02.)

1. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты городского округа Чехов в

2020 году.

2. Отчет Главы городского округа Чехов за 2020 год.

3. Об Информации Чеховской городской прокуратуры о состоянии

законности, борьбы с преступностью и правонарушениями на территории

городского округа Чехов за 12 месяцев 2020 года.

Март (18.03.)

1. О работе отдела МВД России по городскому округу Чехов за 2020 год.

2.  О Программе комплексного социально-экономического развития

городского округа чехов до 2024 года.

Апрель (15.04.)

1. Информация о ходе исполнения муниципальной программы

«Социальная защита населения».

2. Информация о ходе исполнения муниципальной программы

«Предпринимательство».

Май (20.05.)

1.     Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 1 квартал 2021

года.

2.       Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 2020 год.

Июнь (17.06.)

1. Информация о ходе исполнения муниципальной программы «Развитие

и функционирование дорожно-транспортного комплекса».

2. Информация о ходе исполнения муниципальной программы

«Формирование современной комфортной городской среды».

3. О Плане работы Совета депутатов городского округа Чехов на II

полугодие 2021 года.

4. Об утверждении графика заседаний Совета депутатов городского округа

Чехов и комиссий Совета депутатов городского округа Чехов на II полугодие

2021 года.

По мере необходимости с января по июнь:

- О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Чехов «О бюджете городского округа Чехов на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов»;

- О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Чехов

Московской области.